裝

訂

線

社團法人中華民國牙體技術學會 函

機關地址：104 台北市松江路 42 號 11 樓-10
                                                聯絡方式：李宜蓁秘書

電    話：(02)2543-1837
             電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：如正本收文者

發文日期：中華民國109 年 8 月 11 日
發文字號：TADT(2020)字第 1090811002 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：牙體形態雕刻大賽簡章及報名表

主旨：通知「牙體形態雕刻大賽」延期至 11 月 21 日舉辦，敬請查照。

說明：

一、 續本會 TADT(2020)字第 1090305003 號函，本會舉辦之活動更名並

延期至 11 月 21~22 日假中臺科技大學舉辦。同時於 11 月 21 日舉

辦牙體形態雕刻大賽，詳細活動內容如下：
活動名稱 日期 時間 地點

2020 數位技術展視野、醫技
美學創新局之 IFAA 國際學
術研討會暨牙技器材博覽會 11 月 21 日

至
11 月 22 日

9:00~17:00

大會：中臺科技大
學 天機大樓
B2~1F(臺中市北屯
區廍子路 666 號)

晚宴：東山棧甕缸
雞餐廳(臺中市北屯
區東山路一段 380
號)

牙技器材博覽會
海報論文競賽活動
牙體技術師(生)作品大賞
牙體形態雕刻大賽 詳如附件一
大會晚宴 11 月 21 日 18:00
第十屆第二次會員代表大會 11 月 22 日 16:00~17:00

二、 因受疫情影響，主辦單位同意 2020 年應屆畢業生參加，敬請知悉。

三、 活動相關辦法詳如附件之簡章及報名表，惠請 貴單位將活動訊息公

告周知。

四、 電子檔公函請於本會官網「學會新聞」下載。(http://www.tadt.org.tw)

正本：臺北醫學大學牙體技術學系、中臺科技大學牙體技術暨材料系、敏惠醫護管理專
科學校牙體技術科、樹人醫護管理專科學校牙體技術科

副本：本會秘書處

理事長

裝

訂

線

一、 競賽目的： 期盼藉由牙體形態石膏棒雕刻充份達到牙體技術之交流為目的
二、 主辦單位： 社團法人中華民國牙體技術學會
三、 承辦單位： 臺北醫學大學牙體技術學系、中臺科技大學牙體技術暨材料系、

敏惠醫護管理專科學校牙體技術科、樹人醫護管理專科學校

牙體技術科
四、 報名資格：

1. 承辦單位之在校學生。
2. 今年(2020)應屆畢業生。

五、 決賽日期： 2020 年 11 月 21 日 ( 星期六 )
六、 競賽辦法： 本賽制分為 2 階段，說明如下

項目 1. 初賽 2. 決賽
日期

各校自行安排

11 月 21 日

地點
中臺科技大學 天機大樓

臺中市北屯區廍子路 666 號
報名
時間

10 月底前
由各校提交通過初賽之學生名單及作品

名額 每校正取前 15 名及備取 3 名 取前 3 名及佳作 6 名

比賽
內容

(1) 競賽總時間 60 分鐘，前、後牙各刻 1 顆。
(2)
(3) 以牙冠部的雕刻為主；牙根部以露出 5~10 mm 為限。
(4) 時間內完成之齒形石膏棒，所剩長度必須以能看得到入場證編號為最低限。
(5) 刻錯牙齒或左右相反及在石膏棒上進行染色及後製加工，均不予計分。
(6) 不提供牙齒尺寸，請依牙齒尺寸比例自行雕刻。
(7) 可使用游標尺。雕刻工具自備，但模型及任何書面資料，均不得攜帶。

評分
方式

由各校自行評審

由本 ADT 大會邀請國內外學界、業界及

國際專家，組成評審委員共 5 名，委員排

定名次順位加總後最低名次成績即為第

一名，以此類推。

獎勵

 初賽獎狀乙幀
 通過初賽之學生作品將送 11 月

ADT 大會決賽會場展示以茲表揚
 正取學生進入決賽，若有棄權或因

故不能參加者，由備取學生依序遞

補

第一名：獎金新台幣 12,000 元及獎盃乙座
第二名：獎金新台幣 8,000 元及獎盃乙座
第三名：獎金新台幣 5,000 元及獎盃乙座
佳  作：獎狀乙幀

頒獎 各校自行安排 11 月 21 日，ADT 大會晚宴
七、 決賽流程：

日期 時間 流程 地點

11月21日
(星期六)

09:20 ～ 09:40 報到 競賽：
中臺科技大學 天機大樓
(臺中市北屯區廍子路 666 號)
頒獎：
東山棧甕缸雞餐廳
(臺中市北屯區東山路一段 380 號)

09:40 ～ 10:00 比賽規則說明
10:00 ～ 11:00 牙體形態雕刻競賽
11:00 ～ 16:00 牙體形態雕刻評分
16:00 ～ 17:00 競賽成績統計

18:00 頒獎

2020 ADT 牙體形態雕刻大賽簡章 附件一

裝

訂

線

所屬學校：                                          報名編號：

學校戳章：

姓名
手機號碼/
聯絡電話

 身分證字號

E –m a i l
西元

出生年月日

戶籍地址
□□□

學生證正面影本 學生證背面影本

浮貼處
應屆畢業請檢附畢業證書影本

浮貼處
應屆畢業請檢附畢業證書影本

匯款存摺影本

黏貼處

2020ADT 牙體形態雕刻大賽報名表